



Referat fra generalforsamlingen onsdag d 6 april 2022 kl. 20:00

1. Valg af dirigent: Ole Bastue Jacobsen. Valg af referent: Lone Green
2. Formandens beretning – godkendt (se side 2 - 4)
3. Godkendelse af det reviderede regnskab
4. Forhøjelse af kontingent til 1000 kr. pr. sæson blev enstemmigt vedtaget.
5. Bente Mørup og Lone Green blev genvalgt til bestyrelsen
6. Niels Veje blev genvalgt som revisor.
7. To nyvalgte suppleanter til bestyrelsen: Henrik Jensen og Søren Christensen.

Leif Sand blev genvalgt som revisorsuppleant.

8a. Under eventuelt blev der talt om eventuelle problemer. Det blev besluttet, at de skal gå igennem bestyrelsen, som vil sende det videre.

Referat
8b. Musikudvalget ønsker flere møder med Tine

8c. Der blev talt om mere reklame for koret.

8d. Eventuel samkøring af Tines kor til opførelse og spørge Tine om muligheden. Blev også berørt.

Referent

Lone Green

Espergærde d. 20 april 2022

Dirigent: Ole Bastue Jacobsen

Dato:

24/4.2022



Formandens beretning

Det er 7 måneder siden, vi havde sidste generalforsamling. Den blev udsat på gr af 2. bølge af corona.

Op til sidste generalforsamlingen meddelte korets daværende formand Eiliv Haugland, at han stoppede i koret og dermed også som formand. Mette Krabbe meldte sig også ud af såvel kor som bestyrelse.

Ved den nye bestyrelses konstituering blev Oluf Emborg formand og Bente Mørup, som var trådt ind fra suppleant, blev næstformand.

Koret havde på det tidspunkt 27 medlemmer og fortsatte efter en tid med restriktioner med øveaftener på biblioteket uden Corona restriktioner.

Tine Grönlund havde nu været korets dirigent i 2 år med nedlukninger og restriktioner og Edwin van den Berg havde været vores pianist i 2 1/2 år.

Efter en urolig tid, skulle vi finde fodfæste igen.

Tine fik koret involveret i flere lokale arrangementer sammen med andre kor.

Først på madmarkedet på Værftet, hvor vi både indøvede og sang sammen med andre kor og optrådte med eget program. Det var rigtig hyggeligt.

Dernæst på julemarkedet på Kronborg, hvor vi sang i den flotte dansesal.

En del af koret fortsatte derfra til domkirken for at synge med på Hallelujakoret fra Händels Messias sammen med kirkens kantori.

Det var nogle rigtig gode oplevelser for koret, som vi gerne vil have flere af i fremtiden.

Julekoncerten i Mørdrup kirke nåede vi lige inden 3. Corona bølge kom med nye restriktioner. Mange andre julekoncerter rundt om i landet blev aflyst. Til vores glædelige overraskelse, kom publikum talstærkt. Koncerten blev vellykket med fine soloer af Tine og Edwin van den Berg. Som noget nyt, havde Tine fået Helene Schrøder til at deltage med sin fløjte, dels med en solo og dels ved at flette sine fløjtetoner ind i korsangen. Det højnede det musikalsk niveau så meget. Samarbejdet med Helene vil vi gerne fortsætte.

Starten på forårssæsonen i det nye år 2022 blev et par uger forsinket, først p gr af corona og dernæst på grund af økonomi, idet der kom en del udmeldelser i koret.

I Bestyrelsen måtte Oluf tage orlov på grund af sygdom og Bente trådte til som formand. Suppleant, Lone Green blev medlem af bestyrelsen.

Kontinuiteten og stabiliteten i bestyrelsen blev fastholdt af Flemming Sørensen og Ole Bastue Jacobsen.

Koret havde nu 23 medlemmer hvoraf 2 var på orlov. Dejligt at vi har fået to nye sangere med, en sopran og en bas. Balancen i koret blev alvorligt forrykket, da både alt og tenorgrupperne mistede flest medlemmer.



Egebæksvangkoret

Det er første gang i korets historie, vi har oplevet det.

Løsningen på det blev at nogle sopranner sang alt enten fast eller i dele af repertoiret og nogle alter sang med på tenor i dele af repertoiret.

En fleksibilitet i stemmerne, som musikalsk har fungeret og for nogle har været en god udfordring og for mange har været en forvirrende og frustrerende oplevelse.

Når efterårets repertoire skal lægges, vil repertoireudvalg sammen med Tine finde arrangementer, der svarer til hvor mange vi er på de forskellige stemmer. Det kan desværre ikke nås til forårskoncerten.

Løsningen bliver at tage de trestemmige satser vi har i repertoiret og fortsætte med nogen fleksibilitet.

I det nye år stod vi uden koncertkirke, idet det var usikkert, om Mørdrup kirke stadig ønskede at lægge hus til vores koncerter.

En længere forhandling førte heldigvis til, at vi er velkomne til at afholde vores forårskoncert i kirken.

Datoen blev på gr af de forhandlinger fastsat sent, det gav noget usikkerhed.

Jeg har netop fået menighedsrådets afgørelse på anbefaling af musikudvalget om det fremtidige koncertsamarbejde.

De kan bevillige os een koncert i kirken om året. Begrundelsen er, at de prioriterer rytmisk musik i kirken. Det er rigtig ærgerligt, at vi ikke kan få både en forårs- og en julekoncert i Mørdrup kirke.

Bestyrelsen arbejder videre med muligheder i andre kirker, måske andre steder at holde koncerter.

Andre af forårssæsonens aktiviteter blev fastlagt allerede i efteråret.

Først kor-dagen med Malene Bichel med tilskud fra kor 72.

Bortset fra et deltagerantal på kun 12 kormedlemmer var det en meget givende dag. I en enkelt sætning, kan man sige, at hun arbejdede med gennem kroppen, at finde ind til vores naturlige stemme. I har fået billeder fra dagen og en meget detaljeret beskrivelse af indholdet kan I få efter påske.

Vi arbejder på fortsat at have kor-dage.

I år havde vores kor mulighed for at være med i Nivågårds fredag eftermiddags koncerterne for lokale kor. Der er rift om pladserne og vi fik en. Det blev en vellykket koncert med deltagelse af næsten hele koret.

Repertoiret blev fastlagt sent. Fremover arbejder vi på at have repertoiret fastlagt tidligere.

Nu øver vi frem til forårskoncerten, og glæder os over, at Helene Schrøder igen vil spille med på sin fløjte



Egebæksvangkoret

Sæsonen slutter vi med fest ude på landet hos Jette og Ole

Det har været 7 måneder med mange udfordringer og også store glæder.

Espergærde 6. april 2022

Bente Mørup